anime mee vel patris mei imperatoris vel aliorum parentum meorum; et nullus rex aut comes vel aliqua persona hominum ibi vobis vel vestros homines inquietare audeat per nullam causam, non per fossado, non per maneria, non per castelleria, non per anupta, non per fornicio, non per furto, non per homicidio neque per nullam omnino rem; de hodie die vel tempore in vestro arbitrio maneat. Et nos rogamus lacrimosis suspiriis ut pro nobis oraे non plegeatis.

Si quis tamen, quod fieri minime credimus, an nos an filii an neptis seu aliquis ex successoribus nostris hunc nostrum pretestum seu donacione vel confirmatione violare ausus fuerit, fiat a Domino nequiter punitus et a corpus eius maneat seclusus; et cum Leviatan detineatur fundo baratri assurus, eternasque penas lugituras; insuper secularia damna sit afflictus, et post regiam partem C. auri libras inferat; vestris autem obtutibus duplet quantum inquietaverit; et post hec firmis et stabilis maneat hunc nostrum testamentum.

Facta carta confirmacionis VI. Idus Augusti, notum diem IIII. feria, Era MCLXXXVIII, imperante Aldefonso Leone et Castella et Gallecia et Toleto et Baeza; et Sancio rege filio suo sub eo regnante in Castella.

Ego Sancius rex, qui hanc cartam fieri iussi sub imperio patris mei Aldefonsi imperatoris, manu propria roboravi et testes ad roborandum tradidi.

Victor, episcopus Burgensis, testis.—Martinus, abba Sancti Dominici, testis.—Martinus, abba Sancti Petri Caradigne, testis.—Malricus comes testis.—Guter Fernandez testis.—Nun Petrez testis.—Gondisalvo de Maranio testis.—Martinus Munioz testis.—Lupus comes testis.—Sancius Diaz testis.—Garcia Garciez testis.—Alfonso Munioz testis.—Didacus Ferranez testis.—Petro Didaz testis.—Garcia Garciez testis.—Albarus Roderiz testis.—Ferrandus Roderiz testis.—Martin Ferranez testis.—Petro Gondisalviz testis.—Monio Roderiz testis.—Sancius scriptor titulavit ².

—Becerro... n.^o 84.

² Este notario expidió también los fueros dados a la villa de Tardajos por la condesa Eva en 31 de Enero de 1147.—Sería prolíjo explicar, con ocasión de

CVIII

Sancho III de Castilla da a Arlanza la dehesa de Acevosa de Jaramillo, y la de S. Martín de Coitales (27 Mayo 1152).

Inter cetera virtutum potencia elemosina maxime commendatur dicente Domino: «sicut aqua extinguit ignem, ita elemosina extinguit peccatum». Eapropter ego rex Sancius, Dei misericordia domni Adefonsi inperatoris filius, cum eius iussione et voluntate facio cartam donacionis et confirmationis Deo et monasterio Sancti Petri et Sancti Vincencii et Sancte Savine et Sancte Christete et abbati domno Petro eiusdem monasterii per nominati Sancti Petri de Aslanza, et omnibus successoribus suis, de illa defessa nominata Azevosa, que iacet inter Xaramelu et Sanctum Emilianum, cum suis terminis, a flumine de Terrifouza¹ usque ad aquam de illo sauto et usque ad Sulubral², sicut discurrevit illa aqua de sauto, et ab illo moilone antiquo de Salubral, sicut illi agri determinant, usque ad illam carreram de Rasalonga et ad illam arbore de Lamarna, et ad illum fontem de Summo de Campo et usque ad illam carreram Burgalensem, que vadit ad illum rivum de Ecclesia picta, sicut aqua ipsa discurrevit usque ad Sanctum Meder, et sicut mons ipse dividit usque ad illam Ferreizola et usque ad illas pellas altas de Planelu. Similiter et de illa defesa que est iuxta Sanctum Martinum de Coitales³ cum sua serna do eas sicut predixi, et quantum in eis regie parti atinet cum omnibus suis directuris et perlinenciis per ubicum-